
 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

С о р о к  в о с ь м о е  з а с е д а н и е  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

                                           

от 28 января 2021 года № 2  
г. Богданович 

 
О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Богданович от 22.03.2018 № 17 

«Об утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих  

муниципальные должности в городском округе Богданович, 

членов их семей на официальных сайтах органов  

местного самоуправления городского округа Богданович 

и (или) предоставления этих сведений средствам  

массовой информации для опубликования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008                    № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь 

статьей 23 Устава городского округа Богданович, Дума городского округа 

Богданович    

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в решение Думы городского округа Богданович                             

от 22.03.2018 № 17 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе 

Богданович, членов их семей на официальных сайтах органов местного 

самоуправления городского округа Богданович и (или) предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» следующее 

изменение: 

подпункт 4 пункта 2 после слов «акций (долей участия, паев в 

уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами              

« , цифровых финансовых активов, цифровой валюты». 



 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и 

законодательства (Ваулин С.Н.). 

 

 

 

Глава городского округа                                                           Председатель 

Думы                                   

       

 _____________П.А. Мартьянов                                ______________ Ю.А. 

Гринберг 


